08
2025.10.10

公告

中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司与厦门望润资产管理有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据有关法律规定，以及中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司与厦门望润资产管理有限公司签署的《债权转让协

议》，中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司将其对公告资产清单所列借款人及担保人享有的主债权及担保合同项下的

全部权益依法转让给厦门望润资产管理有限公司。中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司通知债权有关的借款人、担保

人及其他相关当事人该笔债权转让的事实。

厦门望润资产管理有限公司作为债权的受让方，现公告要求公告资产清单中所列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向厦

门望润资产管理有限公司履行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资

格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司

厦门望润资产管理有限公司

2025年10月10日

附件：公告资产清单

编号 借款人名称 本金余额（元） 欠息金额（元） 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号

1 邯郸市鸿鹄种植有限公司 35,000,000.00 2,881,350.69 （冀）农信借字[2021]第 邯郸市天民房地产开发有限公司、 1、（冀）农信保字[2021]第HTTEE080406202109300020号《保证合同》

HT11001001080406202109300003号《企业借款合同》 杨慧民、聂清凤 2、（冀）农信保字[2021]第HTTEE080406202109300023号《保证合同》

3、（冀）农信抵字[2021]第HTMOR080406202109300001号《抵押合同》

2 河北华夏永安建筑安装工程 10,789,995.73 9,614,919.65 0040300016-2015年（建北）字0003号《小企业借款合同》 夏长勇 0040300016-2015年建北（抵）字0006号《最高额抵押合同》、013《保证合同》

有限公司

3 唐山市开平区朗迅商贸有限 3,355,244.50 4,004,409.10 04030117-2014年（开平）字0006号《网贷通循环借款合同》、 李晓军、孟宪蕊、王小争、张艳、郭华、 04030117-2014年开平（抵）字0001号《最高额抵押合同》、

公司 0040300117-2015年开平（变更）0001号 王玉娜 开平（保证）20140122-1《保证合同》、

《网贷通循环借款合同要素变更协议》 开平（保证）20140122-2《保证合同》

4 唐山市丰南区兴盛棉业有限 2,500,000.00 2,478,288.65 04030131-2014年(丰南)字0087《网贷通循环借款合同》、 刘建军、赵瑜凤、王云生、侯秀敏、 04030131-2014丰南（抵）字0076《最高额抵押合同》、

公司 0040300131-2015年（丰南）字0009号 张瑞芬、王贺祥 2014年（丰南）字0087-1《保证合同》、

《网贷通循环借款合同要素变更协议》 2014年（丰南）字0087-2《保证合同》

5 中航天赫（唐山）钛业有限公司 92,000,000.00 7,746,086.11 04030132-2014年（南堡）字0013号《国内订单融资协议》、 李俊文、蒋满顺 04030132-2013年南堡(保)字0002号《最高额保证合同》、

04030132-2014（承兑协议）00001号《银行承兑协议》、 2014001《质押合同》

04030132-2014号（承兑协议）00002号《银行承兑协议》

6 河北诺金爱农科技开发有限 7,000,000.00 11,302,917.40 （魏）农信借字[2014]第05292014395658号《企业借款合同》 河北诺金爱农科技开发有限公司、 （魏）农信抵字[2014]第05292014395658号《抵押合同》

公司 李爱玲

7 邢台腾跃型材有限公司 17,950,000.00 9,588,947.61 0040600010-2015年（巨鹿）字00027号《流动资金借款合同》 河北进功实业集团有限公司、 2015年巨鹿(保）字0003号《保证合同》、

河北方正联诚重工机械集团有限公司、 2015年巨鹿(保）字0004号《保证合同》、

郭素芳、郭怀峰 2015年巨鹿个人(保）字00027号《信贷业务保证合同》

8 唐山耀东水泥有限公司 29,999,438.08 50,179,306.52 天银唐（借）2015第143号《流动资金借款合同》 唐山耀东水泥有限公司、徐耀东、崔国玲 天银唐（抵）2015第803号《抵押合同》、

天银唐（个保）2015第818号《个人担保声明书》

9 唐山市北大医药有限公司 29,955,000.00 23,297,245.60 ED150918000011《额度协议》、 河北融投担保集团中瑞担保有限公司、 BZ150918000562《最高额保证合同》、[/]《最高额保证合同》、

DK150925000180《流动资金借款合同》 唐山亚联投资有限公司、唐山亚联实业公司、 [/]《最高额保证合同》、BZ150924000462《最高额保证合同》、

郑玉刚、韩灵芝、刘薇 BZ150924000456《最高额保证合同》

10 唐山市福乐药业有限公司 50,000,000.00 48,940,800.00 ED150619000006《额度协议》、 周立新、王秀兰、河北融投担保集团有限公司、 BZ150619000489《最高额保证合同》、BZ150619000487《最高额保证合同》、

DK150626000255《流动资金借款合同》 唐山三鑫生化制品有限公司、 BZ150619000490《最高额保证合同》、BZ150619000488《最高额保证合同》

河北三鑫实业集团有限公司

遗失声明
我单位遗失开户许可证和张茜手章，开户户名：邯郸市

峰峰矿区财政局，账号：100201361812，开户行：中国银行邯
郸峰峰支行，核准号：Z1270000113003。特此声明。

邯郸市峰峰矿区财政局
2025年10月9日

公告
为贯彻落实《保障中小企业款项支付条例》(国令第

728号)要求，切实保障中小企业利益，现对与我公司存
在未结清事宜的企业进行公告：

中铁电工保定制品有限公司、北京电务器材厂。
自本公告刊发之日起7个日内，请上述公司立即与

我公司联系款项清欠事宜，逾期未联系，我公司将按照
相关规定处理。

特此公告。
联系人：王洋
联系方式：0317-7967917

国能朔黄铁路发展有限责任公司
2025年10月10日

寻亲公告

中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有对河北国美电器有限公司的1户不良债权资产及对成都市锦江区锦华路1号2栋的一宗商业不动产物权资产，债权及不动产物权的具体金额、状况等情况见下表。截至2025年8月20日，该户债权的抵押物已

全部抵债至我司，该户债权本金2,988.41万元，累计欠息（含利息、复利、罚息、迟延履行金等）合计914.01万元，累计代垫费用（含诉讼费、保全费、评估费、执行费等）38.6万元，最终欠息以相关合同、法律文书计算为准。我公司拟对清单内容进行公开处置或与其他不良债

权资产组包处置，现予以公告。关于拟处置项目的具体情况，请投资者登陆中国中信金融资产外网查询或与有关部门接洽查询。

序号 客户 地区 债权总额（万元） 本金（万元） 累计欠息（万元） 垫付费用（万元） 抵质押物情况（已抵债） 保证人 基准日

1 河北国美电器有限公司 石家庄 3,902.42 2,988.41 914.01 38.60 北京鹏泽物业有限公司名下位于成都市锦江区锦华路1号2栋1-3层商业及地下1层车库，建筑面积共3613.60平 国美电器有限公司 2025/8/20

方米，其中商业2718.14平方米、地下车库895.46平方米。（已抵债至我分公司，本次处置内容为该物权资产及对河

北国美的剩余债权，目前该不动产内部有大量原承租人放置的家电等电器，租赁合同将于2025年12月31日到期，

具体详细情况可致电客户经理）

合计 3,902.42 2,988.41 914.01 38.60

注：本公告清单列示截至债权基准日的债权的本金、利息、复利、罚息、代垫费用等金额，除本金外涉及的债务人和保证人应支付

的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵质押物、

保证人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

交易条件为：买受人信誉良好，需一次性支付转让价款并可承担购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机

构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估

师等中介机构人员等关联人，或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、受托

资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员，资产原债务人及关联企业等利益相关方不得参与资产的折价购买。

公告期：自本公告发布之日起满十个工作日止。

公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。

受理公告事项联系人：孙经理，电话：0311-89291763

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：郭经理，0311-89291765

中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司

2025年10月10日

遗失声明
河 北 电 力 工 程 造 价 咨 询 中 心 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91130000MADTD9F91L，核准日期：1997年12月15日，营业执照

正副本及公章遗失，特此声明作废。

河北电力工程造价咨询中心

2025年10月10日

2025年9月24日，在石

家庄市社会福利院门口安全

岛捡拾一名(男)童，取名卫广

智，出生日期为2025年8月

24日，经初步检查，身体状

况未见异常。身穿黄色连体

衣裤。请弃童的生父母或其

他监护人持有效证件与石家

庄市社会福利院联系，联系

电话0311-83054340,联系

地址：石家庄市桥西区福凯

路福利巷1号。

即日起60日内无人认

领，该弃婴将依法安置。

石家庄市社会福利院
2025年10月10日

机构名称：中国工商银行股份有限公司沧州沧化支行

机构住所：河北省沧州市运河区朝阳大街塞纳左岸住

宅小区A9#商业楼109-110铺

机构编码：B0001S313090056

流 水 号：01121646

设立日期：1997年07月23日

发证日期：2025年09月29日

发证机关：国家金融监督管理总局沧州监管分局

联系电话：0317-5296249

换证原因：更址
2025年9月17日河北经济日报第8版刊发的《浙江省浙商资产管理

股份有限公司对迁安市立源矿山配件经销处等9户企业债权资产处置公

告》落款时间应为2025年9月17日。特此更正。

更
正